
Outdoor Aliance s.r.o. Outdoor Resort Březová

Smlouva o zajiŠtění ubytování školní nebo jiné skupinové akce
dle rezervace ID 94755

outdoor Aliance s.r.o. (jako poskytovatel ubytovacích a souvisejících služeb)
č. ev. 1_, 675 22 Římov
IČ: 28594 20 7, DIČ: CZIBS} 4207
SpoleČnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v ostravě v oddílu C, vložce 3354 5
Zastoupena: Ing. Ludmilou Doležalovou, MBA, jednatelkou

a

Základní Škola Břeclat Na Valtické 31 A, příspěvková organizace (dále jako odběrateV
Škola/skuPina/ubytovaný/realizátor - veškeré pojmy jsou si při použiti vá smlouvě rovnocenné)
Na Vahické 31A, 6914]. Břec]av
IČ 63434474

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je zajĚtění ubytování a souvisejících služeb v Outdoor Resortu Březová (dále jen oR Březová), v
termínu 9. června 2025 - 12. června 2025.

Na každých 10 platících dětí má 1 pedagog cehý pobyt zdarma.

Práva a povinnosti poskytovatele, specifikace předmětu srnlouvy
a. ZajŠtění ubYtování vČ. souvisejících služeb tj, plné penze - stravy 5x denně ve složení: snídaně + přesnídávka

(vYdávaná u snídaně) + oběd + svačina + večeře, s výjimkou dne příjezdu a o_djezdu, kdy strava Ěude upravena
poskytovatelem dle doby zahájení a ukončení ubytování.

b. umožnit využívání společných prostoř a vybavení resoltu dle věku ubytovaných.
c. PoskYtovatel není povinen zajistit uvolnění daších ubytovacích prostor v případě příjezdu vyššího počtu osob,

Pokud o této situaci odběratel v dostateČném předstihu neinformuje a není mu tato změna odsouhlasena a
akceptována pověřeným pracovníkem,

d. tJbYtování v OR Březová je zajštěno v pevné budově nebo v chatách. RozděIení ubytovaných skupin do
jednotlivých chat a budovy je zcela v kompetenci poskytovatele. Poskyovatel přihlíží k preierenci jiednot\ých škoI
Preferenci vŠak nemŮŽe zaručit. Záleži na aktuá]ním složení škol/skupin v daném termínu, počtu dívek, chlapců,
PedagogŮ, tomu, jak se jednotlivé skupiny ubytovaných proJínají. Do budovy jsou přednosině ubytovane mato aati"
záleži také na včasnosti rezervace,
Sociální zaÍizení je společné a nachází se jak v h]avní budově, tak v prostoru mezi chatami, Škob/skupině je
Přidělen PoČet lŮŽek odpovídající celkovému počtu osob v rezervaci. Pedagogům jsou přiděleny pokoje dle počtu
nahlášených osob, bez oh]edu na pohlaví.

Typ klienta: Škoh v přírodě

Tematizace ubytovacího pro duktu: Standard

Místo konání: Outdoor Resort Březová, Rokytnice n, Rokytnou 675 25

Termín: 9. června 2025 - 12. června 2025

IJbytování: Budova či chatky

Počet dětí: 35

Počet dospělých: D
.J

cena za dítě: 4 580,00 Kč (počet: 35)

Cena za dospěIého: 3 200,00 Kč (počet: 3)

Počet pedag o g ťr zdarma : -3 200,00 Kě (počet: 3)

Cena ubytovacích a souvisejících služeb celkem: 160 300,00 Kč

Outdoor Aliance s.r.o. Outdoor Resort Březová

Smlouva o zajiŠtění ubytování školní nebo jiné skupinové akce
dle rezervace ID 94755

outdoor Aliance s.r.o. (jako poskytovatel ubytovacích a souvisejících služeb)
č. ev. 1_, 675 22 Římov
IČ: 28594 20 7, DIČ: CZIBS} 4207
SpoleČnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v ostravě v oddílu C, vložce 3354 5
Zastoupena: Ing. Ludmilou Doležalovou, MBA, jednatelkou

a

Základní Škola Břeclat Na Valtické 31 A, příspěvková organizace (dále jako odběrateV
Škola/skuPina/ubytovaný/realizátor - veškeré pojmy jsou si při použiti vá smlouvě rovnocenné)
Na Vahické 31A, 6914]. Břec]av
IČ 63434474

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je zajĚtění ubytování a souvisejících služeb v Outdoor Resortu Březová (dále jen oR Březová), v
termínu 9. června 2025 - 12. června 2025.

Na každých 10 platících dětí má 1 pedagog cehý pobyt zdarma.

Práva a povinnosti poskytovatele, specifikace předmětu srnlouvy
a. ZajŠtění ubYtování vČ. souvisejících služeb tj, plné penze - stravy 5x denně ve složení: snídaně + přesnídávka

(vYdávaná u snídaně) + oběd + svačina + večeře, s výjimkou dne příjezdu a o_djezdu, kdy strava Ěude upravena
poskytovatelem dle doby zahájení a ukončení ubytování.

b. umožnit využívání společných prostoř a vybavení resoltu dle věku ubytovaných.
c. PoskYtovatel není povinen zajistit uvolnění daších ubytovacích prostor v případě příjezdu vyššího počtu osob,

Pokud o této situaci odběratel v dostateČném předstihu neinformuje a není mu tato změna odsouhlasena a
akceptována pověřeným pracovníkem,

d. tJbYtování v OR Březová je zajštěno v pevné budově nebo v chatách. RozděIení ubytovaných skupin do
jednotlivých chat a budovy je zcela v kompetenci poskytovatele. Poskyovatel přihlíží k preierenci jiednot\ých škoI
Preferenci vŠak nemŮŽe zaručit. Záleži na aktuá]ním složení škol/skupin v daném termínu, počtu dívek, chlapců,
PedagogŮ, tomu, jak se jednotlivé skupiny ubytovaných proJínají. Do budovy jsou přednosině ubytovane mato aati"
záleži také na včasnosti rezervace,
Sociální zaÍizení je společné a nachází se jak v h]avní budově, tak v prostoru mezi chatami, Škob/skupině je
Přidělen PoČet lŮŽek odpovídající celkovému počtu osob v rezervaci. Pedagogům jsou přiděleny pokoje dle počtu
nahlášených osob, bez oh]edu na pohlaví.

Typ klienta: Škoh v přírodě

Tematizace ubytovacího pro duktu: Standard

Místo konání: Outdoor Resort Březová, Rokytnice n, Rokytnou 675 25

Termín: 9. června 2025 - 12. června 2025

IJbytování: Budova či chatky

Počet dětí: 35

Počet dospělých: D
.J

cena za dítě: 4 580,00 Kč (počet: 35)

Cena za dospěIého: 3 200,00 Kč (počet: 3)

Počet pedag o g ťr zdarma : -3 200,00 Kě (počet: 3)

Cena ubytovacích a souvisejících služeb celkem: 160 300,00 Kč

Outdoor Aliance s.r.o. Outdoor Resort Biezové

Smlouva o zajiéténi ubytovéni §kolni nebo jiné skupinové akce
dle rezervace ID 94755

Outdoor Aliance s.r.o. (jako poskytovatel ubytovacich a souvisejicich sluieb)
E. ev. 1, 675 22 Rimov
1C: 28594207, DIC: CZ28594207
Spoleénost je zapsa’ma v obchodnl’m rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Ostravé v oddflu C, vloice 33545
Zastoupena: Ing. Ludmilou Doleialovou, MBA, jednatelkou

a

Zékladni Ekola Bfeclav, Na Valtické 31 A, piispévkové org anizace (déle jako odbératel/
§kola/skupina/ubytovani/realizétor — ve§keré pojmy jsou si pii pouiiti ve smlouvé rovnocenné)
Na Valtické 31 A, 69141 Bfeclav
Id: 634344 74

I. Pfedmét smlouvy
Pfedmétem smlouvy je zajiéténi ubytovéni a souv'mejicich sluieb v Outdoor Resortu Bfezové (déle jen OR Bfezové), V
terminu 9. Eervna 2025 — 12. Eervna 2025.

Typ klienta:

Tematizace ubytovaciho pro duktu:

Skola v pfirodé

Standard

Misto konéni: Outdoor Resort Bfezové, Rokytnice n. Rokytnou 675 25

Termin: 9. Eervna 2025 - 12. éervna 2025

Ubytové ni:

Poéet déti:

Budova éi chatky

35

3Poéet dospélych:

Cena za dité: 4 580,00 KE (poéet: 35)

Cena za dospélého: 3 200,00 K6 (poéet: 3)
Poéet pedagogfi zdarma: -3 200,00 K6 (poéet: 3)

160 300,00 KECena ubytovacich a souvisejicich sluieb celkem:

Na kaidych 10 platicich déti mé 1 pedagog cely pobyt zdarma.

Prziva a povinnosti poskytovatele, specifikace piedmétu smlouvy
a. Zajiéténi ubytovéni Vé. souvisejicich sluieb tj. plné penze - stravy 5x denné ve sloieni: snidané + pfesnidévka

(vyda'vané u snidané) + obéd + svaéina + veéefe, s Vyjimkou dne pfijezdu a odjezdu, kdy strava bude upravena
poskytovatelem dle doby zahéjeni a uko néeni ubytovéni.

b. Umoinit vyuiivéni spoleénych pro stor a vybaveni resortu dle Véku ubytovanych.
c. Poskytovatel neni povinen zajistit uvolnéni dal§ich ubytovacich prostor V pfipadé pfijezdu vy§§iho poétu osob,

pokud o této situaci odbératel V dostate‘c’ném pfedstihu neinformuje a nem’ mu tato zména odsouhlasena a
akceptovéna p0 véfenym pracovnikem,

d. Ubytovéni V OR Bfezové je zajfiténo V pevné budové nebo V chatéch. Rozdéleni ubytovanych skupin do
jednotlivych chat at budovy je zcela V kompetenci poskytovatele. Poskytovatel pfihh’ii k preferencijednotlivjmh ékol,
preferenci Véak nemfiie zaruEit. Zéleii na aktuélnfm sloZeni ékol/skupin V daném terminu, pOEtu divek, chlapcfi,
pedagogfi, tomu, jak se jednotlivé skupiny ubytovanych prolinaji. D0 budovyjsou pfednostné ubytované malé déti,
zéleii také na asnosti rezervace.
Sociélni zafizenl' je spoleéné a nachézi se jak V hlavni budové, tak V prostoru mezi Chatami. Skole/skupiné je
pf‘idélen poéet lfiiek odpovidajici celkovému poétu osob v rezervaCL Pedagogfim jsou pfidéleny pokoje dle poétu
nahlééenych osob, bez ohledu na pohlavi.



e. PoskYtovatel má řádně uzaťené pojštění na pojŇtění odpovědnosti z činnosti, které se vztahuje na povinnost
PoskYtovatele k náhradě Újmy (na zdraví či majetku), která vznikla poškozenému v souvislosti i qýkánem pojřtěné
Činnosti a PoskYtovatel zároveň porušil právní povitlnost. Pokud poikyovatel právní povinnost neporuši| zi vzniklé
škody na majetku a zdraví neodpovídá. Tento qiklad se řídí ustanovením občanskéňo zákoníku č. Bglzotz sb., u
kterým se uzavřená pojistná smlouva poskytovatele řídí,

II. Práva a povinnosť odběratele
a. UŽÍvat ubYtovací Pro§torY řádným zpŮsobem v souladu s jejich charakterem a dbát provozního řádu oR Březová. V

PříPadě ŠkodY zaviněné osobou z řad odběratele, si posk/tóvatel ubytovacích služet účtuje náhradu dle podmínek
uvederrých v provozním řádu OR Březová.

b. odběratel nese plnou odpovědnost za vŠechny své účastníky po celou dobu pobytu v oR Březová. odběratel nese
odPovědnost za vhodné chování a jednání žri_\ů ve střediskÚ. Při případné reklamaci služeb je následující postup;
Reklamace musíbýtPodána písemně, bezodkladně ještě vprůběhu pobytu a qýhradně u ředitele střediska. Na
pozdější rek]amace nebude brán zřete].

c, KouPání v rYbníku a v bazénu je povoleno pouze se souh]asem pedagoga/vedoucího skupiny a plně na jeho
odPovědnost. Skákání do vody je zakázáno. Chování odběratele v ostatních záležitostecÉ uprawje provozní řád
re s o rtu.

III. Platebnípodmínky
Cena ubYtovacích sluŽeb se odvíjí od vybraného rozsahu služeb a od počtu dní (započítává se i každý započatý den,
bez zohlednění skuteČného času příjezdu či odjezdu skupiny, který ovšem -usi Ěliťuu vymezeném čásovém rizmezí) a
vychází z bodu I. této smlouvy.

Na PozdějŠÍ nástuP na ubytování či dřívější odjezd nebude brán zřetel. Platba ubytování může proběhnout bud, v
hotovosti v den Příjezdu, nebo fakturou do sedmi dnů po skončení školní akce. Ěoskytovatel ná přání vystaví i
zálohovou fakturu a Přijme zálohu za ubytování. Tato částka pak bude zohledněna v konečné faituře, Ób;ednavatel se
mŮŽe sám rozhodnout, zda chce p]atit záIohu či nikoliv. Pokud zvolí možnost ,,bez zálohy,' nezbavuje jej to
odpovědnosti r,yplývající z této smlouvy,

IV. Stornovací podmínky
V PříPadě zruŠení rezervace ubytování ze strany odběratele má poskytovatel právo vyúčtovat stornopoplatek ve rlýši
40 o/o z celkové smluvní ceny.

Poskytovatel připouŠtí sníŽení poČtu žáků o 1,o oÁ oproti počtu žáků uvedeném v bodě I. této smlouvy a sám vyzve
odběratele k aktualizaci poČtu ŽákŮ prostřednictvím onhnó karty, kterou zašIe odběrateli na email. po této aktůapzaci
poČtu ŽákŮ je tento poČet ŽákŮ jiŽ závazný, bez další tolerance. Pokud na pobyt dorazí dětí méně, bude odběrateli
ÚČtován za kaŽdého nezúČastněného Žáka stornopoplatek ve výši 40 o/o z.uny 

"u 
Žáka, loskytovatel důrazně

doPoruČuje odběrateli aby si v období mezi podpisem smlouvy a aktualizací pórtu u kartě vybial od dětí zálohy,
alesPoň ve qýŠi 40 %o a na tuto Částku si od poskytovatele nechat vystavit zá]ohovou fakturu, nebo tuto částku měI
vybranou předem u sebe či na účtu školy pro případné vyrovnání stornopoplatků.
PoskYtovatel má Právo zruŠit ubytování odběrate]i z důvodů zásahu vyšší moci nebo jiné nepředvídatelné situace, nebo
situace, která má zásadní dopad na poskytovatele -např. epidemie, přírodní živly, nepředvídatelná geopolitická iit.,o.u,
energetická situace, inf]ace se zásadním dopadem na hclspodaření poskytovate]e a daších situací, kieré nemohl
PoskYtovatel ovlivnit a podobně. V tomto případě vrátí poskytovatel vešieré případně poskynuté zálohy do 14 dnů od
zrušení akce.

v. závěrečná us tanovení
Tato sm]ouva nabývá Platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Odběratel je povinen se seznámit s
organizaČními PokYnY a Provozním řádem Resorťu Březová a všeobecnými podmíňkámi. podepsanou smlouvu wátí
odběratelPoskYtovatelido 14 dnŮ od jejího přijetí na emailodběratele, PÓkuďpodepsaná smlouva nebude odběratelem
do v}Še uvedené lhŮty vrácena, má poskytovatel ubytovacích služeb právo reiervaci ubytování stornovat.

Poskytovatel:

V RolEtnici nad RolEtnou 27,9.2024

Ing. Ludmila Doležalová, MBA
jednatelka Outdoor Aliance s.r.o.

e. PoskYtovatel má řádně uzaťené pojštění na pojŇtění odpovědnosti z činnosti, které se vztahuje na povinnost
PoskYtovatele k náhradě Újmy (na zdraví či majetku), která vznikla poškozenému v souvislosti i qýkánem pojřtěné
Činnosti a PoskYtovatel zároveň porušil právní povitlnost. Pokud poikyovatel právní povinnost neporuši| zi vzniklé
škody na majetku a zdraví neodpovídá. Tento qiklad se řídí ustanovením občanskéňo zákoníku č. Bglzotz sb., u
kterým se uzavřená pojistná smlouva poskytovatele řídí,

II. Práva a povinnosť odběratele
a. UŽÍvat ubYtovací Pro§torY řádným zpŮsobem v souladu s jejich charakterem a dbát provozního řádu oR Březová. V

PříPadě ŠkodY zaviněné osobou z řad odběratele, si posk/tóvatel ubytovacích služet účtuje náhradu dle podmínek
uvederrých v provozním řádu OR Březová.

b. odběratel nese plnou odpovědnost za vŠechny své účastníky po celou dobu pobytu v oR Březová. odběratel nese
odPovědnost za vhodné chování a jednání žri_\ů ve střediskÚ. Při případné reklamaci služeb je následující postup;
Reklamace musíbýtPodána písemně, bezodkladně ještě vprůběhu pobytu a qýhradně u ředitele střediska. Na
pozdější rek]amace nebude brán zřete].

c, KouPání v rYbníku a v bazénu je povoleno pouze se souh]asem pedagoga/vedoucího skupiny a plně na jeho
odPovědnost. Skákání do vody je zakázáno. Chování odběratele v ostatních záležitostecÉ uprawje provozní řád
re s o rtu.

III. Platebnípodmínky
Cena ubYtovacích sluŽeb se odvíjí od vybraného rozsahu služeb a od počtu dní (započítává se i každý započatý den,
bez zohlednění skuteČného času příjezdu či odjezdu skupiny, který ovšem -usi Ěliťuu vymezeném čásovém rizmezí) a
vychází z bodu I. této smlouvy.

Na PozdějŠÍ nástuP na ubytování či dřívější odjezd nebude brán zřetel. Platba ubytování může proběhnout bud, v
hotovosti v den Příjezdu, nebo fakturou do sedmi dnů po skončení školní akce. Ěoskytovatel ná přání vystaví i
zálohovou fakturu a Přijme zálohu za ubytování. Tato částka pak bude zohledněna v konečné faituře, Ób;ednavatel se
mŮŽe sám rozhodnout, zda chce p]atit záIohu či nikoliv. Pokud zvolí možnost ,,bez zálohy,' nezbavuje jej to
odpovědnosti r,yplývající z této smlouvy,

IV. Stornovací podmínky
V PříPadě zruŠení rezervace ubytování ze strany odběratele má poskytovatel právo vyúčtovat stornopoplatek ve rlýši
40 o/o z celkové smluvní ceny.

Poskytovatel připouŠtí sníŽení poČtu žáků o 1,o oÁ oproti počtu žáků uvedeném v bodě I. této smlouvy a sám vyzve
odběratele k aktualizaci poČtu ŽákŮ prostřednictvím onhnó karty, kterou zašIe odběrateli na email. po této aktůapzaci
poČtu ŽákŮ je tento poČet ŽákŮ jiŽ závazný, bez další tolerance. Pokud na pobyt dorazí dětí méně, bude odběrateli
ÚČtován za kaŽdého nezúČastněného Žáka stornopoplatek ve výši 40 o/o z.uny 

"u 
Žáka, loskytovatel důrazně

doPoruČuje odběrateli aby si v období mezi podpisem smlouvy a aktualizací pórtu u kartě vybial od dětí zálohy,
alesPoň ve qýŠi 40 %o a na tuto Částku si od poskytovatele nechat vystavit zá]ohovou fakturu, nebo tuto částku měI
vybranou předem u sebe či na účtu školy pro případné vyrovnání stornopoplatků.
PoskYtovatel má Právo zruŠit ubytování odběrate]i z důvodů zásahu vyšší moci nebo jiné nepředvídatelné situace, nebo
situace, která má zásadní dopad na poskytovatele -např. epidemie, přírodní živly, nepředvídatelná geopolitická iit.,o.u,
energetická situace, inf]ace se zásadním dopadem na hclspodaření poskytovate]e a daších situací, kieré nemohl
PoskYtovatel ovlivnit a podobně. V tomto případě vrátí poskytovatel vešieré případně poskynuté zálohy do 14 dnů od
zrušení akce.

v. závěrečná us tanovení
Tato sm]ouva nabývá Platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Odběratel je povinen se seznámit s
organizaČními PokYnY a Provozním řádem Resorťu Březová a všeobecnými podmíňkámi. podepsanou smlouvu wátí
odběratelPoskYtovatelido 14 dnŮ od jejího přijetí na emailodběratele, PÓkuďpodepsaná smlouva nebude odběratelem
do v}Še uvedené lhŮty vrácena, má poskytovatel ubytovacích služeb právo reiervaci ubytování stornovat.

Poskytovatel:

V RolEtnici nad RolEtnou 27,9.2024

Ing. Ludmila Doležalová, MBA
jednatelka Outdoor Aliance s.r.o.

e. Poskytovatel mé fédné uzavfené pojiéténi na pojiéténi odpovédnosti z éinnosti, ktere’ se vztahuje na povinnost
poskytovatele k néhradé fijmy (11a zdravi Ei majetku), které vznikla poékozenému V souvislosti s Vykonem pojiEténé
Einnosti a poskytovatel zérovefi poru§il prévni povinnost. Pokud poskytovatel prévni povinnost neporuéil, za vzniklé
§kody na majetku a zdravi neodpovidé. Tento Vyklad se fidi ustanovenim ()bEanského zékoniku E. 89/2012 5b., a
kterym se uzaviené pojistné smlouva poskytovateie fidi.

II. Préva a povinnosfi odbératele
a. Uiivat ubytovaci prostory i‘édnym zpfisobem V souladu s jejich Charakterem a dbét provozniho fédu OR Bfezové. Vp‘r’ipadé §kody zavinéné osobou z i‘ad odbératele, si poskytovatel ubytovacich sluieb liEtuje néhradu dle podminekuvedenych V provoznim Fédu OR Bfezové.
b. Odbératel nese plnou odpovédnost za V§echny své fiéastniky p0 celou dobu pobytu V OR Bfezové. Odbérate] neseodpovédnost za vhodné chovéni a jednéni iékfi ve sti‘edisku. Pii pfipadné reklamaci sluZeb je nésledujici postup:Reklamace musi byt podéna pisemné, bezodkladné je§té V prfibéhu pobytu a Vflhradné u feditele stiediska. Napozdéjéi reklamace nebude brain zfetei.
c. Koupéni V rybniku a V bazénu je povoleno pouze se souhlasem pedagoga/vedouciho skupiny a plné na jehoodpovédnost. Skékéni do vody je zakézéno. Chovéni odberatele V ostatnich zéleiitostech upravuje provozni fédresortu.

III. Platebni podminky
Cena ubytovacich siuieb se odviji’ od vybraného rozsahu sluieb a 0d poétu dm’ (zapoéitévé se ikaidy zapoEaty den,bez zohlednéni skuteEného Easu pfijezdu Ei odjezdu skupiny, ktery ovéem musi byt ve vymezeném Easovém rozmezi) avychézi z bodu I. této smlouvy.

vcvrNa [JOZdQJSl néstup na ubytovéni Ei dfivéjéi odjezd nebude brén zfetel. Platba ubytoveini rnfiie probéhnout bud’ V
hotovosti v den pFijezdu, nebo fakturou do sedmi dnfi p0 skonéeni §kolni akce. Poskytovatel na pfénf vystavi i
zélohovou fakturu a pfijme zélohu za ubytovéni. Tato Eéstka pak bude zohlednéna v koneEne’ faktufe. Objednavatel 5emfiie sém rozhodnout, zda chce platit zélohu éi nikoliV. Pokud zvoli moinost ,,bez zélohy“ nezbavuje jej to
odpovédnosti vyplyvajicf z této smlouvy.

IV. Sto rnovaci p0 dminky
V pfipadé zru§eni rezervace ubytovéni ze strany odbératele mé poskytovatel prévo vyfiEtovaL stornopoplatek ve Vy§i40 % z celkové smluvm’ ceny.
Poskytovatel pfipouéti sniieni poEtu Zékfi 0 10 % oproti poétu Zékfi uvedeném V bodé I. této smlouvy a sém vyzve
odbératele k aktualizaci poétu Zékfi prostiednictvim onh'ne karty, kterou zaéle odbérateli on email. Po této aktualizacipoétu iékfi je tento poéet iékfi jii zévazny, bez daléi tolerance. Pokud na pobyt dorazi déti méné, bude odbérateii
LiEtovén za kaidého nezfiéastnéného iéka stornopoplatek ve vy§i 40 % z ceny za Zéka. Poskytovateldfirazné
doporuéuje odbérateli, aby 31 V obdobi mezi podpisem smlouvy a aktualizaci poétu V karté vybral 0d déti zélohy,
alespofi ve Vy§i 40 % a na tuto Eéstku si od poskytovatele nechal vystavit zélohovou fakturu, nebo tuto ééstku mél
vybranou pfedem u sebe Ei na LiEtu Ekoly pro pi‘fpadné vyrovnénl’ stomopoplatkfi.
Poskytovate] mé prévo zru§it ubytovéni odbérateli z dfivodfi zésahu vy§§i mocinebo jiné nepfedvidatelné situate, nebosituace, které mé zésadni dopad na poskytovatele — napf. epidemie, pfirodni iivly, nepfedvidatelné geopolitické situace,energetické situace, inflace se zésadnim dopadem na hospodafeni poskytovatele a dal§ich situaci, které nemohl
poskytovatel ovlivnit a podobné. V tomto pfipadé vréti poskytovatel veékeré pfipadué poskytnuté zélohy do 14 dnfi 0d
zruéeni akce.

V. Zévéreéné us tanoveni
Tato smlouva nabié platnosti dnem podpisu obéma smluvnimi stranami. Odbératelje povinen se seznémit s
organizaénimi pokyny a provoznim fédem Resortu Bfezové a V§e0becnymi podminkami. Podepsanou smlouvu vréti
odbératelposkytovateli do 14 dnfi 0d jejiho pi‘ijeti na email odbératele. Pokud podepsané smlouva nebude odbératelem
do vyée uvedené lhfity vrécena, mé poskytovatel ubytovacich sluieb prévo rezervaci ubytovéni stornovat.

Poskytovatel: Odbératel:
, q ‘ ‘ p ‘ . 'V Rokytnici nad Rokytnou 27.9.2024 v ‘3”? .9; /(1.2%.! .................. dne f/DZ‘LZ 7

111g. Ludmila Doleialové, MBA
jednatelka Outdoor Aliance s.r.0.




